REQUERIMENTO Nº      , DE 2017

(Da Sra. Professora Marcivania)

Solicita a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 4278/2016.

‘

  Senhor Presidente,

  Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência a retirada de

tramitação do Projeto de Lei nº 4278 de 2016, de minha autoria, que Altera a

Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, para dispor sobre as ouvidorias do

Sistema único de Saúde (SUS) como instância de participação da comunidade.

Brasília, 16 de abril de 2017.

Professora Marcivânia

Deputada Federal – PCdoB/AP